

**Anders Nybro Holding ApS**

Petershøjvej 6, Hjelmsølille, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 31 25 70 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

Anders Nybro Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anders Nybro Holding ApS  
Petershøjvej 6  
Hjelmsøllille  
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 31 25 70 34  
Stiftet: 1. januar 2008  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

### Direktion

Anders Nybro Christensen, Direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
statsautoriseret revisor  
Fiolstræde 44, 2. th.  
1171 København K

### Kapitalinteresse

NE-Holding ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.995 kr. mod -3.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.058 kr. mod 15.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.995</b>	<b>-3.525</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-169.659	16.745
2 Andre finansielle indtægter	33.252	9.703
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.656</u>	<u>-747</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-179.058</b>	<b>22.176</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.974</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-179.058</u></b>	<b><u>15.202</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.659	-3.255
Overføres til overført resultat	0	18.457
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.399</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-179.058</u></b>	<b><u>15.202</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>21.552</u>	<u>191.211</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.552</u>	<u>191.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.552</u></b>	<b><u>191.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	505.646	490.958
Andre tilgodehavender	<u>452.348</u>	<u>568.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>957.994</u>	<u>1.059.748</u>
Likvide beholdninger	<u>104.420</u>	<u>19.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.062.414</u></b>	<b><u>1.078.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.083.966</u></b>	<b><u>1.269.960</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552	171.211
Overført resultat	<u>937.987</u>	<u>947.386</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.064.539</u></b>	<b><u>1.243.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.342
Anden gæld	<u>19.427</u>	<u>25.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.427</u>	<u>26.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.427</u></b>	<b><u>26.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.083.966</u></b>	<b><u>1.269.960</u></b>

## 1 Medarbejderforhold

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	171.211	947.386	1.243.597
Resultatandel	0	-169.659	-9.399	-179.058
	<b>125.000</b>	<b>1.552</b>	<b>937.987</b>	<b>1.064.539</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	6	76
Renter Nybro & Ellemose ApS	11.806	0
Renter, NE-Holding ApS	14.688	9.627
Renter, NE Bodycare	<u>6.752</u>	<u>0</u>
	<u><b>33.252</b></u>	<u><b>9.703</b></u>